
 
 

ИЗЈАВА ЗА СОГЛАСНОСТ 
 
 
 
 

Јас                                                                                 од    
 

ул.                                                 бр.   

со ЕМБГ:                  и со пријавен  број (интерен)                          -  
 

Се согласувам и давам одобрение Универзитетот ,,Св. Кирил и Методиј” 
во Скопје, Машински факултет – Скопје, да ги користи моите лични податоци, 
вклучително и единствениот матичен број, само доколку за нивна обработка 
постои основана потреба согласно законските и други обврзувачки прописи на 
Република Македонија. 

 

Согласноста и одобрението го давам по слободна волја, без присила и 
закани. 
 
 
 

Скопје, .__ ._ година 
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